
E23SI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.»
Proc.n.»2111D1í2019

Rubrica:

(oS(o

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 21110103/2021. PREGÃO PRESENCIAL n." 034/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS EIRELI
sob CNPJ n.” 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de

serviços de sucção, esgotamento e limpeza de fossas sépticas e dedetização, de interesse da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 188.940,00 (cento
e oitenta e oito mil, novecentos e quarenta reais). DATA DO CONTRATO: 04 de janeiro de
2021. VIGÊNCIA: Início: 04/01/2021; Término: 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04

- SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA / 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL;
12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 -
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02.19 -  FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO
ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. SIGNATÃRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS - Secretária Municipal

de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal - MA, 04 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em. ̂  /2021

Nome:

k PREFEITURA

üisiuRua 15de Novembro, 229 -Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533



Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210121 Publicação; 21/01/2021

EXTRATO DO CONTRATO n.» 21110102/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 034/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÜDE e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS EIRELI sob ÇNPJ n.»
30.839.331/0001-80. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de serviços de sucção, esgotamento e limpeza de fossas
sépticas e dedetização, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR; R$ 188.940,00 (cento e
oitenta e oito míI, novecentos e quarenta reais). DATA DO CONTRATO; 04 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 04/01/2021;
Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE; 10.122.0002.2021 - MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA / 02.17 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0002.2109 - MANUTENÇÃO DO FMS - ATENÇÃO BASICA; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela

CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabai/MA, 04 de janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 8ACABAL ● MACódigo identificador;
905íbfcec4aa7e745513facf274218efc9cd5987ed729da88B346cdbdec6babd4ebldbd0dbf9b7d78e670136d5348fc6571be7O71f@qiifft95!l.^fl3Bt5dl)bd7b

Proc. n9:

Rubrica; y
iEXrRATO.DpCQíÍTOAtO.n.“ 2IlI01Q3/202S PREGÃO PRESENCIAL n.» 034/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNIÒpaL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS EIRELI sob
CNPJ n.“ 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO; Prestação de serviços de sucção, esgotamento e limpeza
de fossas sépticas e dedetização, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR; RS
188.940,00 (cento e oitenta e oito mil, novecentos e quarenta reais). DATA DO CONTRATO; 04 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Jnício;
04/01/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.2245 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA /
02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS.
FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA / 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES.
EDUC, BAS. FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS ● PESSOA JURÍDICA. SIGNATÁRIOS; Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS ● Secretária Municipal de Educação, pela
CONTRATANTE e O Sr, JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO - F*roprietário,  pela CONTRATADA. Bacabal ● MA, 04 de Janeiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

Código identificador;
905íbfcec4a87e7455l3facf2742fBefc9cd5987ed729da888,346cdbd8c6babd4ebldbdOdbf9b7d7ee670l8fid5348fc6571be707lf69ad8b9,i9óf138f5dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 21110104/2021, PREGÃO PRESENCIAL n.° 034/2019-SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e CGS CONSTRUÇÃO E GESTÃO EM SERVIÇOS

EIRELI sob CNPJ n.® 30.839.331/0001-80. ESPÉCIE; Contrato Administrativo. OBJETO: Prestação de serviços de sucção, esgotamento
e limpeza de fossas sépticas e dedetização, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de Bacabal/MA.

VALOR; R$ 94.515,00 (noventa e quatro mil, quinhentos e quinze reais). DATA DO CONTRATO; 04 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA;
Início; 04/01/2021; Térmíno; 31/12/2021. FONTES DE RECURSOS; 02,09 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL;
08.122.0003.2043 - MANUT. E COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL; 3.3.90.39.00 - OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS ■ PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.000000 / 02.18 ■ FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL-FMAS;
08.244.0028.2204 - MANUTENÇÃO DO FUNDO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL: 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -
PESSOA JURÍDICA: FONTE: 0.1.29.000000. SIGNATÁRIOS; Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência
Social, pela CONTRATANTE e o Sr. JOÃO DOS SANTOS LOPES FILHO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 04 de janeiro
de 2021.

Código idontificador:
905fbfcec4aa7e74õ5:3facf2742f8efc9cd5987ed729dj888345cdbd8c6bnbd4ebldbdOdbf9b7d78e670180d5348fc657lbe7Cl7lR)93d8b9595fl38t5dObd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.® 02120101/2021. PREGÃO PRESENCIAL n.® 035/2019-SRP. PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e MARACANÃ DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA sob

CNPJ n.® 32.022.689/0001-41- ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Água Mineral e Garrafòes, de interesse

da Secretaria Municipal de Administração do Município de Bacabai/MA. VALOR; RS 132.998,80 (cento e trinta e dois mil, novecentos
e noventa e oito reais e oitenta centavos). DATA DO CONTRATO: 05 de janeiro de 2021. VIGÊNCIA; Início; 05/01/2021; Término;
31/12/2021, FONTES DE RECURSOS; 02.02 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04.122.0003.2003 - MANUT. E
COORD DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.30.00 ● MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS; Sr.

DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr, ANTÔNIO STANRLEY PEREIRA DA
SILVA - Sócio Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 05 de janeiro de 2021.

Código identificador:
905fbfcec4aa7e7455!31acf2742t8efc9cd5987ed729da8B8346cdbd8c6babd4ebldbd0dbf9h7d7Refi7ni86d334flfot)571be707U59adRb9.i9.'ifI3aRdnbd7b

EXTRATO DE CONTRATO

Prefeitura Municipal de Bacabal ● MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://vAvw.bacabal.ma.güV.br/diariooficial/904

Edição no n'BAC20210121


